
Natale 2013
a Bastia Umbra

Comune di Bastia umBra
Assessorato alla Cultura e al Commercio


Buon N

atale M
erry Christmas Joyeux Noel Fröhliche W

eihnachten Feliz Navidad 快樂的聖誕節

•  PROGRAMMA

A nome di tutta l’Amministrazione Comunale 
auguriamo Buone Feste

Il Sindaco
Stefano Ansideri

L’Assessore alla Cultura e al Commercio
Fabrizia Renzini

Il Piccolo Borgo di Natale è aperto dalle ore 16.30 alle ore 19.30 i seguenti 
giorni: 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31 dicembre; 
1, 4, 5, 6 gennaio

Mercatini, laboratori creativi, animazione per grandi e piccini,  
degustazioni e . . . tanta solidarietà!

ingresso libero a tutte le iniziative

SPELLO E BETTONA

Sabato 21 e Domenica 22 dicembre:
Il Trenino delle Feste . . . tutti a bordo per lo shopping natalizio!
Ogni ora, dalle 15.30 alle 19.30, partenza dal Piccolo Borgo di Natale 
e giro della Città. 



6, 7, 8 Dic

7, 8, 14, 15 Dic

13, 14, 15 Dic

13 Dic

14 Dic

14 Dic

14 Dic

14, 20, 21 Dic
Dal 15 Dic 
al 22 Dic

15 Dic

15 Dic
15 Dic

16 Dic 

18 Dic
18 Dic
18 Dic

18 Dic

18 Dic

19 Dic

19 Dic
19 Dic

20 Dic
20 Dic

20 Dic
20 Dic

20 Dic

20 Dic
21 Dic
21 Dic
21 Dic

22 Dic

23 Dic

23 Dic

23 Dic

24 Dic 

24 Dic

24 Dic

24 Dic
27 Dic

2 Gen

2 Gen

4, 5, 6 Gen

5 Gen

5 Gen
6 Gen

6 Gen
6 Gen

16:30

19:00

15:30

16:00

17.00

09,30

09:00 

09:30 
21:00

10:30

09:30
10:00
17:30

18:00

21:00

09:00
/21:00
16:30
17:00

10:00
10:00

10:30
18:00

20:00

21:00
15:30
20:30
21:00

16:30

16:15

17:30

21:15

16:00

16:30

18:00

20:30
21:15

16:00

21:15

16:30

15:00

20:30
17:00

17:00
17:30

Mercatino di Natale P.zza B. Buozzi, a cura di Comitato Genitori Scuola Pri-
maria e Circolo Culturale Ricreativo Ospedalicchio.

Mercatino di Natale c/o Unilibera, Piazza Mazzini 14, a cura di Genitori Scuola 
Primaria Bastiola.

Christmas Cake Show Laboratorio di decorazione torte e dolci di Natale, c/o Il 
Piccolo Borgo di Natale, a cura di Maria Rosaria Vallefuoco.

Aspettando insieme l’arrivo di Babbo Natale Cena di Natale, c/o Asilo Nido 
Piccolo Mondo, Via Pascoli 14.

Open Day di Natale Genitori e Bambini Scuola dell’Infanzia Pascoli, Via 
Pascoli. 

Un giorno speciale nella magica atmosfera di Natale Degustazioni e labora-
tori creativi, c/o Scuola Infanzia Pascoli, Via Pascoli. 

Babbo Natale sui pattini c/o Tensostruttura XXV Aprile, a cura di ASD Pat-
tinaggio Sant’Egidio.

Canti e poesie di Natale c/o Scuola Primaria Don Bosco.

R.Quacquarini Mostra concorso di arte e pittura, c/o Centro San Michele, a 
cura di Gruppo Amici dell’Arte e Pro Loco. Premiazione degli Artisti Domenica 
22, ore 18:00.

Christmas Games c/o Piscina Comunale Bastia Umbra, a cura di ASD Blu 
Water. 

Invernalissima Manifestazione Podistica a cura di ASD Podisti Bastia Umbra.

Quanno nascette Ninno Concerto di Natale, c/o Chiesa Parrocchiale San Mi-
chele Arcangelo, Coro Polifonico Città di Bastia. 

Coccole Natalizie Giocare e Cantare Insieme, c/o Scuola Infanzia U.Fifi, a 
cura di Scuola Infanzia U.Fifi e Infanzia Costano.

Babbo Natale nelle Scuole del territorio a cura di Avis Bastia Umbra. 

Festeggiamo insieme il Natale c/o Scuola dell’Infanzia Bastiola.

Buon Natale in musica c/o Chiesa Parrocchiale di Ospedalicchio, Scuola 
Infanzia Ospedalicchio.

Giochiamo e cantiamo insieme aspettando Natale Coro diretto dalla maestra 
Stefania Piccardi e Tombolata di Natale Scuola Primaria U.Fifi, con la collabo-
razione dei genitori degli alunni.

Le Stelle di Faremusica a Natale c/o Cinema Teatro Esperia, a cura di Ass. 
Fare Musica.

Le giovani voci e i giovani musici dell’I.C. Bastia 1 Concerto di Natale, c/o 
Cinema Teatro Esperia (il matinee e riservato ai soli alunni).

In… canto di Natale-auguri in musica c/o Palestra Scuola di Ospedalicchio.

Natale a colori c/o Cinema Teatro Esperia, Rappresentazione a cura dei geni-
tori e dei bambini del Nido L’Albero degli Gnomi. Seguira Buffet natalizio.

La magica atmosfera di Natale c/o Scuola Infanzia Pascoli.

Tombolata c/o Palazzetto dello Sport, Viale Giontella, a cura di Scuola Seconda-
ria 1 Grado Colomba Antonietti. 

Natale a Scuola c/o Scuola Primaria di Costano.

Storia preferita da Babbo Natale c/o Tensostruttura XXV Aprile, a cura di Scuola 
Infanzia Santa Lucia. 

Natale in Piazza Costano, Allestimento mercatino a cura di Scuola Infanzia Costa-
no (ricavato devoluto ai bambini delle Filippine).

Concerto di Natale c/o Cinema Teatro Esperia, a cura della Banda di Costano.

Riciclattoli e un regalo per Natale Piazza Mazzini, a cura di Ludoteca Comunale.

Tombola di Natale c/o Centro Sociale Campiglione.

Concerto di Natale c/o Chiesa Parrocchiale di Costano a cura della Banda di Co-
stano.

Fiato alle storie incontro per bambini e genitori c/o Il Piccolo Borgo di Natale, a cura 
di Libreria Mondadori. A seguire, dolce merenda offerta dalla Scuola di Cucina Pane e 
Ciliegie.

Il Natale vien leggendo Letture Animate e Laboratorio Creativo c/o Biblioteca Co-
munale, Viale Umbria 5.

Adottiamo il nostro Albero di Natale Lettura delle poesie dei bambini delle Scuole 
c/o Il Piccolo Borgo di Natale.

Concerto Gospel dei Cantori Umbri di Castelnuovo d’Assisi c/o Chiesa San Mi-
chele Arcangelo, in collaborazione con Parrocchia San Michele Arcangelo.

La slitta di Babbo Natale per le vie del quartiere c/o Borgo I Maggio, a cura di 
Centro Sociale Borgo I Maggio.

Zampogne e Babbo Natale in Piazza caramelle, dolcetti e cioccolata calda c/o Il 
Piccolo Borgo di Natale in collaborazione con Pro Loco. 

Babbo Natale per le vie del paese c/o Ospedalicchio, a cura di Centro Sociale 
Ospedalicchio.

Babbo Natale consegna i regali a cura di Comitato Madonna di Campagna.

Natale in punta di piedi c/o Cinema Teatro Esperia, Spettacolo delle Scuole di 
Danza di Bastia Umbra.

La Befana vien di notte c/o Centro Sociale di Ospedalicchio, a cura del servizio 
comunale Telefono d’Argento. 

Concerto Happy Day Gospel Singers c/o Chiesa Parrocchiale San Michele Ar-
cangelo.

Aspettando… la befana c/o Il Piccolo Borgo di Natale, Laboratorio di lettura animata 
e teatrata per bambini, piccoli work-shop di teatro, trampoli, maschere, etc. a cura di 
Accademia Creativa Umbra e Libreria Musica e Libri. 

Magi... ca Festa e Consegna del Pacco Dono c/o Chiesa Parrocchiale San Miche-
le Arcangelo in collaborazione con Caritas Parrocchiale.

Arriva la Befana, Tombolata dell’Epifania c/o Centro Sociale Campiglione.

Lotto Befana Party c/o Il Piccolo Borgo di Natale a cura di Scuola Primaria Don 
Bosco.

Premiazione dei Presepi c/o Chiesa Parrocchiale San Michele Arcangelo.

Arriva la Befana omaggi agli anziani e ai bambini c/o Centro Sociale Ospedalicchio.Fr
öh

lic
he

 W
ei

hn
ac

ht
en

 F
eli

z N
av

id
ad

 快
樂

的
聖

誕
節

 G
ëz

ua
r K

ri
sh

tli
nd

je
t С

 Р
ож

де
ст

во
м 

H
yv

ää
 Jo

ul
ua

Fröhliche W
eihnachten Feliz N

avidad 快
樂

的
聖

誕
節

 G
ëzuar Krishtlindjet С Рож

дест
вом H

yvää Joulua
Buon Natale Merry Christmas Joyeux Noel Fröhliche Weihnachten Feliz Navidad 快樂的聖誕節 Gëzuar Krishtlindjet С Рождеством Hyvää Joulua 

Buon Natale Merry Christmas Joyeux Noel Fröhliche Weihnachten Feliz Navidad 快樂的聖誕節 Gëzuar Krishtlindjet С Рождеством Hyvää Joulua 


