## A nome di tutta l'Amministrazione Cômunâle auguriamo Buone Feste



Sabato 21 e Domenica 22 dicembre: *Il Trenino delle Feste . . . tutti a bordo p* 

Il Trenino delle Feste . . . tutti a bordo per lo shopping natalizio! Ogni ora, dalle 15.30 alle 19.30, partenza dal Piccolo Borgo di Natale e giro della Città.

Il *Piccolo Borgo di Natale* è aperto dalle ore 16.30 alle ore 19.30 i seguenti giorni: 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31 dicembre; 1, 4, 5, 6 gennaio

Mercatini, laboratori creativi, animazione per grandi e piccini, degustazioni e . . . tanta solidarietà!

ingresso libero a tutte le iniziative











## Natale 2013 a Bastia Umbra



× E	suon Natale	e Mer	ry Christmas Joyeux Noel Fröhliche Weihnachten F	eliz Navida	d 快樂的	J:
onlua	6, 7, 8 Dic		Mercatino di Natale P.zza B. Buozzi, a cura di Comitato Genitori Scuola Primaria e Circolo Culturale Ricreativo Ospedalicchio.		20 Dic 20 Dic	
vää J	7, 8, 14, 15 Dic		Mercatino di Natale c/o Unilibera, Piazza Mazzini 14, a cura di Genitori Scuola Primaria Bastiola.		20 Dic	
MHy	13, 14, 15 Dic	16:30	Christmas Cake Show Laboratorio di decorazione torte e dolci di Natale, c/o Il Piccolo Borgo di Natale, a cura di Maria Rosaria Vallefuoco.		20 Dic,	7
,m80,	13 Dic	19:00	Aspettando insieme l'arrivo di Babbo Natale Cena di Natale, c/o Asilo Nido Piccolo Mondo, Via Pascoli 14.		21 Dic 21 Dic	_
ждес	14 Dic	15:30	Open Day di Natale Genitori e Bambini Scuola dell'Infanzia Pascoli, Via Pascoli.		21 Dic	
$C P_0$	14 Dic	16:00	Un giorno speciale nella magica atmosfera di Natale Degustazioni e laboratori creativi, c/o Scuola Infanzia Pascoli, Via Pascoli.		22 Dic	
ıdjet	14 Dic	17.00	Babbo Natale sui pattini c/o Tensostruttura XXV Aprile, a cura di ASD Pattinaggio Sant'Egidio.		23 Dic	
tlir	14, 20, 21 Dic	09,30	Canti e poesie di Natale c/o Scuola Primaria Don Bosco.		20 210	
Gëzuar Krishtlindjet С Рождеством Нуvää Joulua	Dal 15 Dic al 22 Dic		R.Quacquarini Mostra concorso di arte e pittura, c/o Centro San Michele, a cura di Gruppo Amici dell'Arte e Pro Loco. Premiazione degli Artisti Domenica 22, ore 18:00.	* 🚖	23 Dic	
izuar	15 Dic	09:00	Christmas Games c/o Piscina Comunale Bastia Umbra, a cura di ASD Blu Water.		23 Dic	
Ü	15 Dic	09:30	Invernalissima Manifestazione Podistica a cura di ASD Podisti Bastia Umbra.		24 Dic	
誕節	15 Dic	21:00	Quanno nascette Ninno Concerto di Natale, c/o Chiesa Parrocchiale San Michele Arcangelo, Coro Polifonico Città di Bastia.		24 Dic	
約 聖	16 Dic	10:30	Coccole Natalizie Giocare e Cantare Insieme, c/o Scuola Infanzia U.Fifi, a cura di Scuola Infanzia U.Fifi e Infanzia Costano.		24 Dic	
凝	18 Dic	09:30	Babbo Natale nelle Scuole del territorio a cura di Avis Bastia Umbra.		24 Dic	
长	18 Dic	10:00	Festeggiamo insieme il Natale c/o Scuola dell'Infanzia Bastiola.		27 Dic	
idad	18 Dic	17:30	Buon Natale in musica c/o Chiesa Parrocchiale di Ospedalicchio, Scuola Infanzia Ospedalicchio.		2 Gen	
Fröhliche Weihnachten Feliz Navidad 快樂的聖誕節	18 Dic	18:00	Giochiamo e cantiamo insieme aspettando Natale Coro diretto dalla maestra Stefania Piccardi e Tombolata di Natale Scuola Primaria U.Fifi, con la collabo-		2 Gen	
Feliz	18 Dic	21:00	razione dei genitori degli alunni.  Le Stelle di Faremusica a Natale c/o Cinema Teatro Esperia, a cura di Ass.		4, 5, 6 Gen	
иг			Fare Musica.			
acht	19 Dic		Le giovani voci e i giovani musici dell'I.C. Bastia 1 Concerto di Natale, c/o Cinema Teatro Esperia (il matinèe è riservato ai soli alunni).		5 Gen	
hn	19 Dic	16:30	$\underline{\text{In canto di Natale-auguri in musica c/o Palestra Scuola di Ospedalicchio.}}$			
Wei	19 Dic	17:00	Natale a colori c/o Cinema Teatro Esperia, Rappresentazione a cura dei genitori e dei bambini del Nido L'Albero degli Gnomi. Seguirà Buffet natalizio.		5 Gen 6 Gen	
he	20 Dic	10:00	La magica atmosfera di Natale c/o Scuola Infanzia Pascoli.		o gen	
ılic	20 Dic		Tombolata c/o Palazzetto dello Sport, Viale Giontella, a cura di Scuola Seconda-		6 Gen	
Fröh			ria 1 Grado Colomba Antonietti.		6 Gen	
A T			1 7 1 7 11 1 1 7 7 7			

20 Dic	10:30	Natale a Scuola c/o Scuola Primaria di Costano.	
20 Dic	18:00	Storia preferita da Babbo Natale c/o Tensostruttura XXV Aprile, a cura di Scuol Infanzia Santa Lucia.	
20 Dic	20:00	Natale in Piazza Costano, Allestimento mercatino a cura di Scuola Infanzia Costa no (ricavato devoluto ai bambini delle Filippine).	
20 Dic,	21:00	Concerto di Natale c/o Cinema Teatro Esperia, a cura della Banda di Costano.	
21 Dic	15:30	Riciclattoli e un regalo per Natale Piazza Mazzini, a cura di Ludoteca Comunale	
21 Dic	20:30	Tombola di Natale c/o Centro Sociale Campiglione.	
21 Dic	21:00	Concerto di Natale c/o Chiesa Parrocchiale di Costano a cura della Banda di Costano.	
22 Dic	16:30	Fiato alle storie incontro per bambini e genitori c/o II Piccolo Borgo di Natale, a cur di Libreria Mondadori. A seguire, dolce merenda offerta dalla Scuola di Cucina Pane Ciliegie.	
23 Dic	16:15	Il Natale vien leggendo Letture Animate e Laboratorio Creativo c/o Biblioteca Comunale, Viale Umbria 5.	
23 Dic	17:30	Adottiamo il nostro Albero di Natale Lettura delle poesie dei bambini delle Scuol c/o Il Piccolo Borgo di Natale.	
23 Dic	21:15	Concerto Gospel dei Cantori Umbri di Castelnuovo d'Assisi c/o Chiesa San M chele Arcangelo, in collaborazione con <u>Parrocchia San Michele Arcangelo</u> .	
24 Dic	16:00	La slitta di Babbo Natale per le vie del quartiere c/o Borgo I Maggio, a cura Centro Sociale Borgo I Maggio.	
24 Dic	16:30	Zampogne e Babbo Natale in Piazza caramelle, dolcetti e cioccolata calda c/o Piccolo Borgo di Natale in collaborazione con Pro Loco.	
24 Dic	18:00	Babbo Natale per le vie del paese c/o Ospedalicchio, a cura di Centro Social Ospedalicchio.	
24 Dic	20:30	Babbo Natale consegna i regali a cura di Comitato Madonna di Campagna.	
27 Dic	21:15	Natale in punta di piedi c/o Cinema Teatro Esperia, Spettacolo delle Scuole Danza di Bastia Umbra.	
2 Gen	16:00	La Befana vien di notte c/o Centro Sociale di Ospedalicchio, a cura del serviz comunale Telefono d'Argento.	
2 Gen	21:15	Concerto Happy Day Gospel Singers c/o Chiesa Parrocchiale San Michele cangelo.	
5, 6 Gen	16:30	Aspettando la befana c/o ll Piccolo Borgo di Natale, Laboratorio di lettura animate e teatrata per bambini, piccoli work-shop di teatro, trampoli, maschere, etc. a cura e Accademia Creativa Umbra e Libreria Musica e Libri.	
5 Gen	15:00	Magi ca Festa e Consegna del Pacco Dono c/o Chiesa Parrocchiale San Miche le Arcangelo in collaborazione con Caritas Parrocchiale.	
5 Gen	20:30	Arriva la Befana, Tombolata dell'Epifania c/o Centro Sociale Campiglione.	
6 Gen	17:00	Lotto Befana Party c/o Il Piccolo Borgo di Natale a cura di Scuola Primaria Do Bosco.	
6 Gen	17:00	Premiazione dei Presepi c/o Chiesa Parrocchiale San Michele Arcangelo.	
6 Gen	17:30	Arriva la Befana omaggi agli anziani e ai bambini c/o Centro Sociale Ospedalicchio	